РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 72
25.09.2007 г.                                                                        с. Синявское
« О внесении изменений в Решение

№ 8 от 29.10. 2005 г.

« О налоге на имущество физических лиц»
         В связи  c ухудшением материального положения налогоплательщиков,  согласно ст.5 п.4 ч.1 Налогового Кодекса Российской Федерации
            Собрание депутатов Синявского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1.Внести изменения в п.2 Решения Собрания депутатов от 29.10.2005г., изложив в следующей редакции:

	Стоимость  имущества
	Ставка       налога

	До 300 тыс.рублей
	0,1%

	От 300 до 500 тыс.рублей
	0,3%

	Свыше 500 тыс.рублей
	1,0%

       2.Настоящее  решение  вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2007г.
     Глава Синявского
     сельского поселения                                                                     В.Н.Лукашев